PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG LÂU

  Số: 14/KH- THHL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Hoàng Lâu, ngày 27 tháng 10 năm 2016

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC KHẢO SÁT SỰ HÀI LÒNG CỦA PHỤ HUYNH HỌC SINH ĐỐI VỚI GIÁO DỤC TIỂU HỌC HOÀNG LÂU

 NĂM HỌC 2016- 2017

Thực hiện Kế hoạch số 431b/GD&ĐT-TH ngày 18 tháng 10 năm 2016 của Phòng GD&ĐT Tam Dương về việc khảo sát sự hài lòng của phụ huynh học sinh đối với Giáo dục tiểu học năm học 2016- 2017, trường Tiểu học Hoàng Lâu xây dựng Kế hoạch khảo sát sự hài lòng của phụ huynh học sinh đối với trường Tiểu Hoàng Lâu năm học 2016- 2017 như sau:

I- Mục đích, yêu cầu

- Đo lường sự hài lòng của phụ huynh học sinh (PHHS) lớp 2,3,4,5 và lãnh đạo đảng, chính quyền, mặt trận tổ quốc, các tổ chức chính trị xã hội tại địa phương nơi trường đóng trụ sở. Từ đó đề ra biện pháp thiết thực, phù hợp nhằm cải thiện và nâng cao chất lượng hoạt động giáo dục.

- Công tác tổ chức phải khoa học, hợp lý, thuận lợi cho người được hỏi ý kiến, thể hiện sự cầu thị, tạo được sự quan tâm ủng hộ của chính quyền và nhân dân địa phương. Kết quả khảo sát khách quan đảm bảo độ tin cậy. Cán bộ, giáo viên không can thiệp, tư vấn làm sai lệch ý kiến của PHHS.

II- Nội dung công việc

1. Tổ chức lấy ý kiến của PHHS

- Sáng 27/10/2016, nhà trường nhận mẫu phiếu in sẵn của sở GD&ĐT Vĩnh Phúc.

- Chiều 27/10/2016, nhà trường xây dựng kế hoạch cụ thể triển khai khảo sát sự hài lòng của PHHS đối với Giáo dục tiểu học xã Hoang Lâu năm học 2016- 2017.

- Ngày 28/10/2016, nhà trường phân công 17 GV phát phiếu đến PHHS qua học sinh vào cuối ngày 28/10/2016 và chuyển phiếu kèm theo công văn, kế hoạch của Phòng GD&ĐT Tam Dương tới cán bộ địa phương.

- 7 giờ ngày 31/10/2016, nhà trường phân công 01 GV và 01 NV trực hòm phiếu và hướng dẫn PHHS bỏ phiếu khảo sát vào hòm phiếu đã được niêm phong.

- 16 giờ ngày 31/10/2016, nhà trường cùng với cán bộ giám sát mở hòm phiếu để kiểm đếm phiếu và đóng gói niêm phong.

Ngày 01/11/2016, nhà trường cử 01 CBQL nộp phiếu kèm  theo biên bản về Phòng GD&ĐT Tam Dương.

2. Kinh phí

- Nhà trường bố trí kinh phí chè nước tiếp PHHS và cán bộ giám sát về tham gia bỏ phiếu khảo sát và giám sát việc lấy phiếu khảo sát sự hài lòng của PHHS năm học 2016- 2017.

- Nhà trường yêu cầu các cá nhân được phân công công việc nghiêm túc thực hiện.

	Nơi nhận:
- PGD&ĐT Tam Dương (để b/c);

- Các tổ trưởng CM, các tổ chức trong nhà trường (t/h);

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phùng Đắc Vinh

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN PHÁT PHIẾU KHẢO SÁT SỰ HÀI LÒNG CỦA PHHS NĂM HỌC 2016- 2017

(Kèm theo Kế hoạch số 14/KH-THHL ngày 27 tháng 10 năm 2016)

	TT
	LỚP
	HỌ VÀ TÊN NGƯỜI PHÁT PHIẾU
	SỐ HỌC SINH
	SỐ PHIẾU
	KÍ NHẬN

	1
	2A
	Vũ Thị Ngọc Tuyết
	35
	35

	2
	2B
	Bùi Thị Chiều
	29
	29

	3
	2C
	Tạ Thị Thúy Quỳnh
	29
	29

	4
	2D
	Nguyễn Thu Hà
	31-1
	30

	5
	3A
	Bùi Phi Hùng
	38
	38

	6
	3B
	Nguyễn Thị Loan
	31
	31

	7
	3C
	Phạm Thị Minh Huệ
	30
	30

	8
	3D
	Nguyễn Đức Hải
	30
	30

	9
	3E
	Phùng Thị Thu Hà
	33
	33

	10
	4A
	Lê Thị Nghệ
	38
	38

	11
	4B
	Nguyễn Thị Bích Lan
	32
	32

	12
	4C
	Đào Thị Tuyết
	32
	32

	13
	4D
	Hoàng Thị Thu Hà
	33
	33

	14
	5A
	Lê Thị Hà
	33
	33

	15
	5B
	Đào Thị Hồng Nhung
	36-1
	35

	16
	5C
	Phùng Thị Lan
	30-1
	29

	17
	5D
	Phùng Thị Tâm
	34-1
	33

	Cộng

	554
	550